

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2018 года № 2093

О внесении изменений в постановление Администрации Подпорожского муниципального района от 15 декабря 2017 года № 2092 «О порядке установления (назначения) и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Подпорожского муниципального района, высшие должности в органах государственной власти и управления Союза ССР и РСФСР на территории Подпорожского муниципального района и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы и должности муниципальной службы Подпорожского муниципального района»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 22 октября 2018 года № 270 «О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по вопросам пенсионного обеспечения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 15 декабря 2017 года № 2092 «О порядке установления (назначения) и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Подпорожского муниципального района, высшие должности в органах государственной власти и управления Союза ССР и РСФСР на территории Подпорожского муниципального района и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы и должности муниципальной службы Подпорожского муниципального района» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению (Положение о порядке установления (назначения) и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Подпорожского муниципального района, высшие должности в органах государственной власти и управления Союза ССР и РСФСР на территории Подпорожского муниципального района и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы и должности муниципальной службы Подпорожского муниципального района (далее – Положение)):

- а) в формуле пункта 2.3. Положения цифры «0,35» заменить цифрами «0,4»;
- б) в формуле пункта 2.4. Положения цифры «0,35» заменить цифрами «0,4»;
- в) в формуле пункта 3.3.1. Положения цифры «0,35» заменить цифрами «0,4»;
- г) в формуле пункта 3.3.2. Положения цифры «0,35» заменить цифрами «0,4».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации

В.В. Лендышева